
CAT SPECIALITE NOMS ENTRAÎNEURS MAIL TELEPHONE LUNDI MARDI MERCREDI JEUDI VENDREDI SAMEDI DIMANCHE

Didier Ragot azzaro44@orange.fr 0681582357

Jean-Michel Civel mariejeanmi0660@orange.fr

Sébastien Durance sebdurance@gmail.com 0611212988

Bernard Charrier bc.charrier@orange.fr 0624574800

Elise Cogrel elise.cogrel@gmail.com 0786728393

Christine Sezestre christine.tiger@wanadoo.fr 0613591145

Maryvonne Maeder a-m.maeder@orange.fr 0668149674

Aline Ragot azzaro44@orange.fr 0681582357

Yves Guéras yves.athle@gmail.com 0658587832

Hervé Guyot rv1.guyot@free.fr

Denis Jousselin jousselin.denis@neuf.fr 0603353554

Sandrine Dudouet s.dudouet@orange.fr 0629868577

Olivier Aoustin aoustin.olivier@orange.fr 0611301186

Jean Navarro jnavarro_33@yahoo.fr 0626157767

Gérard Trichet gerard.trichet@wanadoo.fr 0667108273

Régis Guillon regis.guillon@waika9.com

Yvon Tréguer tempetedefils@wanadoo.fr 0676689930

ES-SE-VE Demi-fond/Hors stade Yves Guéras yves.athle@gmail.com 0658587832 19h00-20h00 18h30-20h30 11h00-12h30

Sprint court natlappartien@gmail.com 0698232918

Haies hautes

Triple-saut

Longueur

Sprint long emmanuel.huruguen@free.fr 0623696139

Haies basses

Hauteur

CA à VE Perche Jean-Louis Da Prat daprat@hotmail.fr 0618692470 19h00-21h00 19h00-21h00 18h30-20h30

Jean-Yves Maisonneuve fjmaisonneuve@orange.fr 0674364835

Sandrine Dudouet s.dudouet@orange.fr 0629868577

Pierre Coué pcoue@bbox.fr 0660253569

Monique Maisonneuve m.maisonneuve@yahoo.fr 0621313184

PO

HORAIRES ENTRAINEMENTS ACC

18h30-20h00 9h15-11h30 9h00-12h00

Demi-fond

Marche Nordique

19h00-21h00 18h30-20h30 19h00-21h00 14h30-16h30 18h30-20h30 10h00-12h00

EVEILS 16h30-18h00

17h15-18h45

17h15-19h15

SE-VE

CA à VE 10h30-12h00

19h00-21h00 19h00-21h00 18h30-20h30

19h00-20h30 19h00-20h45

CA à VE

CA à VE

Natacha Lappartien

Emmanuel Huruguen

BE-MI 17h45-19h30


